ESTADO DA PARAÍBA
'" CAMARA MUNICIPAL DE ESPERANÇA

UCASA DE FRANCISCO BEZERRA DA SILVA"

APROVADO POR UNANIMIDADE
. EMJ!:{_j v).. I J vi :}. r SECRETARIO.
fJ~bÇ-t.~
Nielly dos Santos Dias

10 SECRETARIO
")~()ANÇA CAMARA MUNICIPAl tll .".

REQUERIMENTO Nº Q05 /2017

u:JJ '" >--í ~ Nielly dos Santos Dias
1° SECRETARIO

CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERANÇA Senhor Presidente,

Requeiro na forma regimental, após ouvido o Plenário, que seja enviado um

veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, solicitando que seja feita a reforma das

Escolas Municipais Wellington Vital (no Britador), José Lopes, e a escola da localidade

Beleza dos Campos, nesta cidade de Esperança.

Justificativa em Plenário.

Sala das Sessões, em 02 de Fevereiro de 2017.